Wekelijkse Prijsinformatie

De opgenomen statistieken geven de gemiddelde gerealiseerde producentenprijzen weer; zij hebben betrekking op
het totale volume van verse groenten en vers fruit aangevoerd op de bij het VBT aangesloten veilingen. De selectie
van gerapporteerde producten gebeurt op basis van de aanvoer.

Bron: VBT
Week: 43 Week: 42
(19/10/2020 - 25/10/2020) (12/10/2020 - 18/10/2020)
HARDFRUIT - middenprijs (€/kg)
Boskoop 0,683 0,614
Elstar 0,650 0,611
Gala 0,440 0,556
Golden Delicious 0,509 0,572
Jonagold + Mutanten 0,489 0,506
Jonagored + Mutanten 0,575 0,588
Alle appelen 0,477 0,428
Beurré Alexander Lucas 0,250 0,100
Conférence 0,537 0,433
Doyenné Du Comice 0,532 0,466
Durondeau 0,456 0,438
Alle peren 0,514 0,416
ZACHTFRUIT - middenprijs (€/kg)
Elsanta 5,020 5,865
Alle aardbeien 4,859 5,342
Braambessen 7,173 5,473
Frambozen 9,664 5,613
GROENTEN - middenprijs (€/eenheid)
Aubergines Aubergines KG 0,889 1,242
Courgettes Courgettes Groen ST 0,687 0,694
Knolvenkel Knolvenkel ST 0,322 0,383
Kolen Bloemkool vg ST 0,691 1,045
Broccoli Geseald KG 1,377 1,176
Rodekool ST 0,389 0,390
Savooikool ST 0,407 0,305
Spruiten KG 1,175 1,201
Wittekool ST 0,351 0,357
Komkommers Komkommer ST 0,449 0,587
Paprika Paprika Geel KG 0,563 0,652
Paprika Groen KG 0,233 0,346
Paprika Rood KG 0,612 0,910
Pompoen Pompoen KG 0,434 0,430
Prei Prei KG 0,658 0,627
Prei PAK 0,864 0,769
Rapen Rapen KG 0,886 0,937
Rapen BU 0,577 0,606
Selderij Knolselder ST 0,278 0,326
Selder Groen vg ST 0,305 0,328
Selder Wit vg ST 0,670 0,676
Sla Kropsla ST 0,576 0,490



Slasoorten Eikenblad Groen se
lijsbergsla
Lollo Bionda se
Lollo Bionda vg
Lollo Rossa vg
Multicolor

Tomaten Tomaten Los
Tomaten Tros

Witloof Witloof

Wortelen Busselwortelen

KRUIDEN - middenprijs (€/eenheid)
Basielkruid

Peterselie

PADDENSTOELEN - middenprijs (€/kg)
Champignons
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0,332
0,285
0,529
0,886
0,525
0,279

1,027
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0,354

1,912
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0,213
0,419
0,516
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1,346

1,959

0,228

0,821
0,321

1,974



